
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

2023-09-25 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

Susirinkimas vyko 2023 m. rugsėjo 25 d. 13:45 val. 

Susirinkimo pirmininkas(-ė) Vardas Pavardė: Agna Petkevičiūtė 

Susirinkimo sekretorius(-ė) Vardas Pavardė: Dominyka Bulavaitė 

 

Dalyvauja: sąrašas pridedamas: 

1. Ieva Mickutė  

2. Emilija Romančikaitė  

3. Dominyka Bulavaitė  

4. Paulina Avižienytė  

5. Meda Majeraitė 

6. Elzė Mackevičiūtė 

7. Emilė Steponaitė 

8. Agata Ragoza 

9. Anastasija Osipkova 

10. Smiltė Miežytė 

11. Vakarė Budrytė 

12. Ina Piščalova 

13. Rugilė Kšenavičiūtė 

14. Martyna Tichomirova 

15. Marija Choromanskytė 

16. Žanas Užalinskas 

17. Austėja Vaičekauskaitė 

18. Bazilė Gasiūnaitė 

19. Gabrielė Viščiūnaitė 

20. Motiejus Morkūnas 

21. Lukas Garlauskas 

22. Adelė Burbaitė 

23. Liepa Henrieta Rubikaitė 

24. Emilija Griciūtė 

25. Meda Slivskytė 

26.  Agna Petkevičiūtė 

27. Fausta Marciškauskaitė 

28. Robertas Barkauskas 

29. Aivaras Laurūtėnas 

30. Kajus Len 

31. Enida Kamiskaitė 

32. Ieva Skruzdytė 

33. Martyna Žilinskai 



 

 
 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Pirmakursių organizuojamas pirmasis renginys 

2. Integraciniai mokymai 

3. Ataskaitinė – rinkiminė konferencija ir visuotinė prezidentės metų konferencija 

4. Pirmakursių krikštynos 

5. Bendrabučiai 

6. Dėstytojų – kuratorių sistema 

 

1. VARSTYTA. (Pirmakursių organizuojamas pirmasis renginys). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Paskelbta, jog pirmakursių organizuojamas renginys vyresnių kursų studentų 

atstovybės studentams įvyks spalio 26 d.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

 

2. SVARSTYTA (Integraciniai mokymai). 

Pranešėja(-s) (Aivaras Laurutėnas. Platesne informacija bus pasidalinama rugsėjo 29 d.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

3. SVARSTYTA (Ataskaitinė – rinkiminė konferencija ir visuotinė prezidentės metų konferencija). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Visiems primenama informacija, kad seniūnams ar jų deleguotiems asmenims 

dalyvavimas yra privalomas. Ataskaitinė – rinkiminė konferencija vyks spalio 16 d. SNR 3.10 auditorijoje 

18:00. Taip pat visuotinė VILNIUSTECH SA prezidentės Smiltės Kiaunytės metų rezultatų konferencija vyks 

spalio 23 d.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

4. SVARSTYTA (Pirmakursių krikštynos). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Pirmakursių krikštynos planuojamos spalio 5 d.. Toliau, vyks visų studentų 

krikštynų neoficialioji dalis Gedimino pr. 2 esančiame Chaos klube. Dėl išankstinių bilietų studentai gali kreiptis 

į grupės seniūnus.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

5. SVARSTYTA.  (Bendrabučiai). 

Pranešėja(-s) (Robertas Barkauskas.  Atkreiptas dėmesys į bendrabučių kokybę. Pagrindinė iškelta problema – 

baldų trūkumas ir jų kokybė. Rapolas XX pranešė, kad baldai turėtų atvykti iki lapkričio mėnesio.) 



 

 
 

 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

6. SVARSTYTA  (Dėstytojų – kuratorių programa). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Priimta dėstytojų – kuratorių programa. Kol kas atsižvelgiant į pirmakursių 

nuomonę, galima teigti, kad programa pasiteisina. AFA23 kuratorius – Šarūnas Petrauskas.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas(-ė)   (parašas).                               Agna Petkevičiūtė 

 

 

Susirinkimo sekretorius(-ė)            (parašas)                  Dominyka Bulavaitė     

 

 

 


